
 
平成 23 年３月 18 日 

 
各      位 

会 社 名 株 式 会 社 ト ス ネ ッ ト 
代表者名 代表取締役社長 佐藤 康廣 

 （JASDAQ・コード :4754） 
問合せ先 常務取締役管理本部長 高橋 奉昭 
電話番号 0 2 2－ 2 9 9－ 5 7 6 1  

 
 

｢東北地方太平洋沖地震｣の影響に関するお知らせ 
 

 平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。現時点における当社の状況を下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 
 
１．人的被害の状況 
 全社員の安否確認を実施しておりますが、甚大な被害を受けた三陸沿岸地域については、依然連絡が

取れず安否の確認ができていない社員がいます。確認が取れていない社員については、継続して情報

の収集に努めてまいります。 
 
 
２．建物、設備等の被害の状況 
 震災地域に所在する当社の営業所の一部が被災しております。特に、三陸沿岸の営業所（大船渡営業

所・宮古営業所・岩沼営業所・石巻営業所・気仙沼営業所）は被害が大きく、現在詳細な情報収集を

行っております。各営業所の連絡等については、当社ホームページ（http://www.tosnet.co.jp）をご覧

下さい。 
 
 
３．業績への影響について 
 今回の地震による損害および業績に与える影響は現時点で不明であり、重大な影響が見込まれる場  

合には、今後速やかに開示いたします。 
 
 
４．被災地の支援について 
 被災地の治安維持のための夜間パトロール、緊急災害復旧工事の警備および当社の有する道路規制車

両・バイオトイレ車を活用し、当面のセキュリティニーズにできるだけ応えてまいります。 
 
 

以 上 

http://www.tosnet.co.jp/�

